
Comune di Firenze
a

ADUNANZA DEL 22/02/2012
Presiede il Consiglio il Presidente del Q.5 Federico Gianassi , svolge le funzioni di Segretario il Responsabile P.o. supporto
Attività istituzionale, Dott. Alfredo Caprio, fungono da scrutatori i consiglieri Balli, Castelnuovo Tedesco, Semplici

resenti inizialmente in aula n. 19

DA TRASMETTERE A:

X Albo Pretorio C. di Q5

X Segreteria Servizio Quartieri

X Pres. Consiglio Comunale

Ix] DirczioneMobilità

X Segrctcria Generale

X Albo Pretorio A.C.

tl

ALBANF]SIJ BENEDETTA
ALBERICI ADRIANA
BAI,I,I CRISTIANO
BARTOLINI LUCIANO
BENCINI ANDREA
BENEI-LI MANUELA
BRUSCHI MAURIZIO
CASTELNUOVO TEDESCO GI.JIDO

CASUCCI ANDREA
GALLEGO BRESSAN AI-ESSANDRA
GIANASSI FEDERICO

GUADAGNO GIANDOMENICO
INNOCENTI GRISANTI GLORIA
I-EONI FRANCESCO

MANCA PALMIRO
MANNEI,I,I MICHEI,A
MENCI CRISTINA
MORETTI CHIARA
PAOLIERI FRANCESCA

PERIJGINI FF],DERICO

RICCI FABRIZIO
SF,MPI,ICI VF],RONICA

T'L]CCI FABRIZIO

Pagina I di 3



Comune di Firenze

Il Presidente propone I'approvazione della seguente Mozione "Proposta dicambiamento per percorso deiCamion
dell'Alta Velocità", presentato dal consigliere Manca

IL CONSIGLIO

Premesso che
- Il passaggio dei camion A.V. in Largo D.Cialdi, via G.Rigutini, via P. Fanfani, via G.

Pescetti crea lofti disagi agli abitanti e alla circolazione
- a seguito di un sopralluogo congiunto rnzona è emersa lapossibilità di attraversare via delle

Tre Pietre in entrata del Cantiere (come avviene attualmente) e in uscita e di seguire la
medesima strada fino ad incrociare via delle Tre Pietre e proseguire nella direzione
costeggiando il giardino

CHIEDE

Al Presidente del Q.5 di farsi promotore verso l'A.C. e uffici tecnici competenti di Firenze , di
intervenire per eliminare questo stato di fatto per i cittadini attuando le necessarie opere, definendo un
percorso riservato ai Camion A.V.

Vista la discussione si mette invotazione il presente atto

Consisliere Presente Favorevole Contrario Astenuto
ALBANESE BENEDETTA x x

ALBERICI ADRIANA
BAI,t,I CRISTIANO x x

BARTOI ,INI I,I]CIANO x x

BENCINI ANDREA x x

BENF]I-t,I MANUEI,A
BRUSCHIMAURIZIO x x

CASTEI,NUOVO T'EDESCO GIJIDO x x

CASUCCI ANDREA x x

GALLEGO BRDSSAN AI,F]SSANDRA

GIANASSI FIIDERICT) x f

GTJADAGNO GIAN I)OMENICO x x

INNOCENTI GRISANTI CI-ORIA X X

LEONI FRANCESCO x x

MANCA PALMIRO x x

MANNELLI MICHI]I,A
MENCI CRISTINA
MORETTI CHIARA
PAOLIERI FRANCI]SCA x x

PDRUGINI FE,DtTRICO x x

RIC]CI FABRIZIO x x

SEMPLICI VERONICA
TUCCI I.'ABRIZIO x x

TOTALE l6 l6
Il consiglio approva all' unanimità

Pagina 2 dì 3



Comune di Firenze

IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 5
- Visto lo Statuto del Comune di Firenze
- Udito il dibattito svoltosi durante latrattazione degli argomenti;
- Visto l'esito della votazione;

DELIBERA
di approvare la Mozione "Proposta di cambiamento per percorso dei Camion dell'Alta Velocità"

Il Segretario v rbalizzante
Dott. Alfr Caprio

Pagina 3 di 3


